
     

 

 

 Comune di Ribera
Libero Consorzio Comunale di  Ribera

 2° Settore –  INFRA

Servizio Pubblica Istruzione

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N.  138    DEL 14.03.2023 

OGGETTO:Atto di liquidazione Borsa di studio Scuola Primaria e Secondaria di 1' grado anno 2015/2016 ,€ 270,00

Il Dirigente del 2° Settore 

Visto il D. Lgs n.267 del 18.08.2000 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs.n 165/2001

Visto il D.Lgs.n. 118/2011

Visto il vigente Statuto Comunale

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto l'art.21 del Regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e servizi;

Visto l'O.R.EE.LL.

Visto gli atti d'ufficio

Vista la deliberazione del C.C. n.07 del 17/01/2023 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio
2022/2024; 
Tutto quanto sopra visto

DETERMINA

1. Liquidare la somma di € 270,00 al Sig.  Mutolo Giuseppe OMISSIS nel seguente modo:

Importo Missione Programma Titolo Capitolo Esercizio/imp. 
€ 120,00 4 6 1 10440501/1 3338/17-2019.
€ 150,00 4 6 1 10440501/1 3338/47-2019.

      2. Dare atto che: 
 che ai fini del controllo preventivo di cui all'art.147-bis del D.Lgs, comma 1 n.167/2000, la regolarità tecnica

del presente atto in ordine a regolarità e correttezza dell'azione amministrativa è attestata dal parere favorevole
reso con la sottoscrizione da parte dello scrivente dirigente;

 -     che ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.49 del D.Lgs. n. 267/2000 e dal regolamento comunale
sui controlli  interni,  dal  presente atto derivano solo riflessi diretti  conseguenti  alla prenotazione dell'impegno sulla
situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell'ente e che , pertanto sono stati acquisiti il parere di regolarità
tecnica e di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del dirigente del Settore finanziario; 

-   che  nel rispetto della tutela alla riservatezza dei  cittadini,  secondo quanto disposto dal D.Lgs.n.  193/03 in
materia di protezione dei dati personali, che ai fini della pubblicità legale l'atto è stato redatto in modo da evitare la
diffusione dei dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili;

-    che, ai sensi dell'art.6 del D.P.R. 62/2013, per il presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di
interessi  ne in capo al  responsabile  di  procedimento ne in capo al  sottoscritto dirigente competente ad adottare il
presente atto; 

 3.    Rendere  noto  che,  ai  sensi  dell'art.3  della  Legge n.  241/1990 e  successive  modifiche  ed  integrazioni,  il
responsabile del Procedimento è Contino Filippo;

4. Evidenziare che il  presente atto  è  rilevante ai  fini  del  rispetto delle norme riguardanti  l'Amministrazione
Trasparente;  

        Ha  predisposto l'istruttore Amm/vo

     F.to      Santina Pinelli

                                                         Il Responsabile del Procedimento       

                                                           F.to   Filippo Contino                                        Il Dirigente del 2° Settore
                                                                                                                                F.to     Ing.Salvatore Ganduscio


